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Si inviano in allegato osservazioni in nome, per conto e nell’interesse della Sig.ra Candeloro Silvia
nonché carta d’identita della stessa e scheda superfici vitate
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Certificato del messaggio -

Il messaggio contiene una firma digitale.

CASELLA DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA:
Messaggio di posta certificata Il giorno 30/09/2015 alle ore 13:40:14 (+0200) il messaggio
"Metanodotto Larino - Chieti - osservazioni " ¢ stato inviato da "avmassimo@interfreepec.it" ed
indirizzato a: via@pec.regione.abruzzo.it Il messaggio originale ¢ incluso in allegato. Identificativo
messaggio: D4BAB6A0.0008070B.1E0D860B.11B7EFFE.posta-certificata@postacert.it.net
Sezione n.1

(text/html; charset=ISO-8859-1) Nome file:null(555 bytes)

Sezione n.2
* (message/rfc822; name=postacert.eml) Nome file:postacert.eml(1 MB)

Sezione n.3
(application/xml; charset=UTF-8; name=daticert.xml) Nome file:daticert.xml(878 bytes)

Sezione n.4

(application/pkes7-signature; name=smime.p7s; smime-type=signed-data) Nome file:smime.p7s(2
kB)

https://www.telecompost.it/webmail/certificate. jsp 01/10/2015



Spett.le

Regione Abruzzo

Ufficio VIA — Valutazione Impatto Ambientale
Via L. da Vinci -

67100 — ’AQUILA {AQ)

TRASMISSIONE A MEZZO PEC ALLINDIRIZZO via@pec.regione.abruzzo.it
OGGETTO: METANODOTTO LARINO - CHIETI — TRATTO RICADENTE NEL COMUNE DI
CASACANDITELLA — OSSERVAZIONI AL PROGESSTO SOTTOPOSTO A VIA

DITTA CANDELORO SILVIA — FOGLIO 3 PARTICELLE 526 — 4035

La sottoscritta Sig.ra CANDELORO SILVIA nata a Guardiagrele in data 14.06.1969 e residente
in Casacanditella in Via Val di Foro & proprietaria dei terreni di cui al FOGLIO 3 PARTICELLE 526 — 4035
in agro di Casacanditella coltivati a vigneto (Montepulciano e Cerasuolo) come da Scheda Superfici
vitate che si allega.

La realizzazione del metanodotto in oggetto prevede, tra I'altro, I'attraversamento per
tutta la sua estensione dei detti predi rendendoli cosi inutilizzabili il tutto con gli immaginabili
danni di natura economica.

Sulla scorta di quanto sopra, pertanto, si insta Codesto Comitato Via, affinché esprima
parere contrario alla realizzazione del metanodotto con il presente tracciato, ovvero, in subordine
si chiede che il tracciato venga mutato in considerazione della denunciate criticita

Casacanditella, i 30.09.2015 CANDELORO SILVIA



CUAA

Denominazione

Gomune: CASACANDITELLA(CH)

N.UV. Sex. Particell

3

00141
Q0142
00526
00526
04035
00117
00121
04036

o O O w W W W W

Firma delllAmministrazione:

Sub.

CNDSLV69H54E243N
CANDELORO SILVIA

Sasto Implanto (cm)
Su It ‘Tra Flie
250 250
250 250
270 280
270 280
250 250
250 250
250 250
250 250

SCHEDA SUPERFICI VITATE (uva da vino)

Num.
 copn

30
300
290
767
305

1728
3
199

Anno
Implanto

amaw
1985
1988
1988
1985
1975
1980
1980

Fotma
Allsvamonta

ORIZ. - TENDONE
ORIZ. - TENDONE
ORIZ. - TENDONE
ORIZ. - TENDONE
ORIZ. - TENDONE
ORIZ. - PERGOLA
ORIZ. - PERGOLA

ORIZ. - PERGOLA

Iirigazione

NON IRRIG.

NON IRRIG.

NON IRRIG.

NON IRRIG.
NON IRRIG.
N.D.
N.D.

N.D.

Totale Comunale della Superficie Vitata(mg.):

Pag. 1

et
188
1.879
2.195
5.800
1.911
10.802
29
1.249

Produtive
FRODUZ. UVA
PRODUZ. UVA
PRODUZ. uva
PRODUZ. UVA
PRODUZ. UVA
PRODUZ. UVA
PRODUZ. UVA

PRODUZ. UvA

24.053

Varlals  Cappl

150 0
150 1600
033 1322
150 1322
150 1600
150 1600
244 1600
244 1600

Provenienza

DA SCHEDARIO
DA SCHEDARIO
DA SCHEDARIO
DA SCHEDARIO
DA SCHEDARIO
DA SCHEDARIO
DA SCHEDARIO
DA SCHEDARIO

Data: 29/09/2015 10.19 AM
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Riepilogo usi del suolo

i = sProdolto” a2
161 - VITE . 146
163 - UVA DA VINO
033 - BOMBINO NERO N. 2.195
150 - MONTEPULCIANO N. 20.580
244 - TREBBIANO TOSCANO B. 1.278
Totale 24.199
Idoneita alle produzioni a Denominazione
Comune: CASACANDITELLA
s ma__a r..%........,.. r..r.w <.._... - Ceppit. sss aee s_a : i a.s...__..u.i oo q._......_ﬂ... ...wav__.e . = ke
9 3 00526 1988 3 150 1322 B036X1502 MONTEPULCIANO DI ABRUZZO 5.800 8120 140
1 3 04035 1985 3 150 1.600  B036X1502 MONTEPULCIANO DI ABRUZZO 1.911 2675 140
TOTALE 7.711 10795
9 3 00526 1988 3 150 1322 B418X1502 CERASUOLO DI ABRUZZO 5.800 8120 140
1 3 04035 1985 3 150 1.600  BA418X1502 CERASUOLO DI ABRUZZO 1.911 2675 140
Firma delllAmministrazione: Data: 29/09/2015 10.19 AM

Pag.2 di3




Idoneita alle u...on:nﬂoa a Denominazione
Comune: CASACANDITELLA

5 g Amno  Masa R : g i Toponima Sup. vitata Quantita :
N.UV .u.u. Fogllo Particell B, e maenid Varleta CeppiiH mogs-.si Denominazione vino . apeiyme snp ) s _...Eﬁ_-z.ﬁ. .S_Enﬂ.ﬂc.u.a_
TOTALE . 7.711 10795
Firma dell'Amministrazione: Data: 29/09/2015 10.19 AM
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